

TANDLÆGESELSKABET ERIK KRANTZ SIMONSEN ApS

Kogtvedvej 69
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/04/2017

Erik Krantz Simonsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGESELSKABET ERIK KRANTZ SIMONSEN ApS
Kogtvedvej 69
5700 Svendborg

Telefonnummer: 62225251

CVR-nr: 17233874

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 31478383
P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive formueforvaltning.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -195.209 og anses for utilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december som har betydning for regnskabet.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-23.335	-11.819
Bruttoresultat		-23.335	-11.819
Resultat af ordinær primær drift		-23.335	-11.819
Andre finansielle indtægter		-149.990	1.382.020
Øvrige finansielle omkostninger			-3.877
Ordinært resultat før skat		-173.325	1.366.324
Skat af årets resultat	1	-21.884	-321.086
Årets resultat		-195.209	1.045.238
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	
Overført resultat		-246.909	
I alt		-195.209	1.045.238

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.198.577	5.473.406
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.198.577	5.473.406
Anlægsaktiver i alt		5.198.577	5.473.406
Andre tilgodehavender		63.308	14.599
Tilgodehavender i alt		63.308	14.599
Likvide beholdninger		5.923	24.103
Omsætningsaktiver i alt		69.231	38.702
Aktiver i alt		5.267.808	5.512.108

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	325.000	325.000
Overført resultat		4.564.667	4.810.476
Forslag til udbytte		-51.700	-50.600
Egenkapital i alt		4.837.967	5.084.876
Skyldig selskabsskat		0	74.552
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		378.141	315.742
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	36.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		429.841	427.232
Gældsforpligtelser i alt		429.841	427.232
Passiver i alt		5.267.808	5.512.108

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	321.086
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	21.884	0
	<u>21.884</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	325.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>325.000</u>